
 
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

27.08.2015           № 198 

 

 

Про доцільність використання ФОП Задворновим О.А. орендованої земельної 

ділянки по вул. *** 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення міської ради тридцять шостої сесії шостого скликання від 

18.06.2014 № 119 „Про затвердження порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності у місті Пирятин“, пункту „г“ 

статті 141 Земельного Кодексу України, акта обстеження земельних ділянок по                                            

вул. Червоноармійська, 163 А від 29.05.2015 щодо встановлення холодильного 

обладнання та навісів, в зв’язку з невиконанням вимог листа виконкому міської 

ради від 04.08.2015  № 637/02-18, враховуючи рішення виконавчого  комітету 

міської ради від 23.07.2015 № 178 „Про демонтаж самовільно встановлених 

тимчасових споруд та холодильного обладнання по вул. Червоноармійська, 

163А“, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

        1.  Відділу  з земельних та екологічних питань виконкому міської ради 

(Стадник Є.В.) підготувати матеріали щодо доцільності використання фізичною 

особою - підприємцем Задворновим О.А. частини орендованої земельної 

ділянки для обслуговування тимчасових споруд по  вул. *** (земельна ділянка, 

на якій розташоване існуюче холодильне обладнання) на розгляд постійної 

комісії з земельних відносин та екології Пирятинської міської ради до 10 

вересня 2015 року. 

 2. Рекомендувати постійній комісії з земельних відносин та екології 

Пирятинської міської ради розглянути питання щодо доцільності подальшого 

використання  ФОП Задворновим О.А. частини орендованої земельної ділянки 

для обслуговування тимчасових споруд по  вул. *** в м.Пирятин (земельна 

ділянка, на якій розташоване існуюче холодильне обладнання).  

   3. Контроль за виконанням рішення виконкому міської ради покласти на 

заступника міського голови Вараву М.В.  

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

http://www.docufreezer.com/order

